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از میان خبرها

شهرستان ها

پیام تسلیت رئیس هیئت مدیره 
مجمع خیرین مدرسه ساز استان 

در پی در گذشت خیامی 
 رئیس هیئــت مدیره مجمع خیرین مدرســه ســاز 
خراسان رضوی ،در پی در گذشــت خیرگران قدر 
مدرسه ساز » شــادروان مهندس حاج سیدمحمود 
خیامــی« پیــام  تســلیتی بــه شــرح زیــر منتشــر 
کرد. غلامعلی رافتی درپیام  تسلیت نوشت : »هر 
از گاهی در گذر زمان، در گذر بی صدای ثانیه های 
دنیای فانی، نوای اندوه بار وداع به گوش می رسد 
و جــرس کاروان از رحیل مســافری دیگــر خبر می 
دهد. این جانب، درگذشــت خیر بزرگوار مدرســه 
ساز ، مرحوم مهندس حاج ســیدمحمود خیامی،   
که اقدامات ارزنده ای را در راستای احداث وتجهیز 
چندین فضای آموزشی در استان خراسان رضوی 
و خراســان بزرگ داشــته اند به جمیع انسان های 
نیک اندیش و خیرخــواه و خانواده آن فقید ســعید 
تســلیت عرض می کنم. از خداوند رحمــان و غفار 
برای آن فقید ســعید، غفران و رحمت الهی و برای 

بازماندگان صبر جزیل و سلامتی مسئلت دارم.«

فرمانده سپاه بردسکن اعلام کرد: 

راه اندازی 29 صندوق قرض الحسنه 
اشتغال روستایی در بردسکن 

علی نوری/ فرمانده سپاه بردسکن گفت: با هدف 
توانمند سازی جامعه روستایی تاکنون 2۹ صندوق 
قرض الحسنه اشتغال روستایی دراین شهرستان 
راه اندازی شــده است. ســرهنگ جنیدی درگفت 
و گو با خبرنگار مــا افزود: ســپاه با راه انــدازی این 
صندوق ها انقلابی را در بحث توانمند سازی جوامع 
محلی ایجاد کرده است. وی میزان سپرده گذاری 
این صندوق هــا را دو میلیارد ریــال اعلام و تصریح 
کرد: تاکنون به ۱03 نفر تسهیلات قرض الحسنه 
اشتغال زایی به میزان یک میلیارد و ۱۸۸ میلیون 
ریال پرداخت شده است که خود در تحقق منویات 
مقــام معظــم رهبری بــا هــدف رونق تولیــد، نقش 
تاثیر گذاری را دارد.وی با بیان ایــن که گروه های 
جهادی شهرستان بردســکن که 22 گروه هستند 
ازابتدای امســال تاکنون دو هزار نفر روز در عرصه 
های مختلف محرومیت زدایی به مناطق روستایی 
خدمت رســانی کردند افــزود دراین زمینــه ۹ تیم 
خدمات پزشکی نیز با کمک بسیج جامعه پزشکی 
شهرســتان برای ویزیت رایگان و دیگــر خدمات به 

مناطق روستایی اعزام شده اند.

بهره مند-حدود یک و نیم سال قبل در گزارشی 
دربــاره پــروژه ناتمــام  ایســتگاه هواشناســی 
شهرســتان صالح آبــاد وضــرورت ســاخت این 
ایســتگاه ، رئیس اداره هواشناســی شهرستان 
تربت جام  گفته بود:  برای محوطه سازی وخرید 
تجهیزات ودستگاه های هواشناسی یک میلیارد 
ریــال اعتبــار لازم اســت که ایــن مبلــغ از محل 
اعتبــارات تملــک و دارایــی ســازمان مدیریــت 
وبرنامــه ریزی بــه ایســتگاه هواشناســی صالح 
آباد اختصاص می یابــد وتاپایان امســال )۹۷( 
ایستگاه هواشناســی صالح آباد به بهره برداری 
می رســد اما حــالا  پس از گذشــت یک ســال از 
سررســید وعده قبلی، رئیس هواشناسی تربت 
جام  می گوید : یک ســال اســت که ســاختمان 
ایســتگاه هواشناســی صالــح آبــاد تکمیــل و 
امتیازات آب، برق، گاز و تلفــن آن نیز خریداری 
و نصب شــده اســت ولی برای خریداری و نصب 
تجهیزات فنی این ایستگاه 500 میلیون تومان 
اعتبار نیاز اســت و بــا وجود پیگیــری ها و تلاش 
هــای دو ســال گذشــته فرمانداری شهرســتان 
صالح آباد در استان، هنوز این اعتبار تامین نشده 
است.به گزارش خراسان رضوی،  از سال ۸۹ که 
عملیات احداث ایستگاه هواشناسی صالح آباد 
آغاز شد حدود ۹سال می گذرد ولی این ایستگاه 
بــدون تجهیــزات و امکانــات همچنــان افتتاح 
نشده اســت. وجود ایســتگاه هواشناسی برای 
شهرستان صالح آباد که شهرستان کوهستانی 
و دارای تغییرات زیاد شــرایط آب و هوایی است 
بسیار مهم و ضروری است. شاید کمتر پروژه ای 
در استان باشد که حدود یک دهه از زمان اجرای 
عملیات احداث آن گذشــته ولی آن پروژه هنوز 
به بهره برداری نرســیده باشــد. در این باره پای 
درد دل مردم شهرستان صالح آباد می نشینیم.

گلایه مردم 	 
 یکی از فرهنگیان شهرستان صالح آباد درباره 

ایســتگاه هواشناســی صالح آباد مــی گوید: با 
توجه به این که بیش از یک ســال از شهرســتان 
شدن صالح آباد می گذرد ولی همچنان بعضی 
از طــرح ها و پروژه هــای شهرســتان صالح آباد 
به حالت نــا تمام رها شــده اســت که ایســتگاه 
هواشناســی یکــی از ایــن طــرح هاســت. وی 
خاطرنشــان می کند: امروزه داشتن اطلاعات 
هواشناســی ســاعات آینــده بــرای مــردم و بــه 
خصوص افرادی که شغل شان ایجاب می کند 
از آب و هوا اطلاع دقیقی داشته باشند ضروری 
اســت وگرنه این اطلاعات به درســتی به آن ها 
نمی رسد و متضرر می شوند. یکی از کشاورزان 
روســتای جعفریــه بخــش مرکزی شهرســتان 
صالح آباد در همین باره به خبرنگار ما می گوید: 
ســال گذشــته من نتوانســتم از بــارش تگرگ 
مطلــع شــوم و نبــود ایســتگاه هواشناســی در 
صالح آبــاد دلیل این موضوع  بود و ســبب شــد 
محصولات کشاورزی من به علت بارش تگرگ 
از بیــن برونــد، در صورتی که با اطــلاع قبلی از 
بارش تگرگ می توانســتم اقدامــات لازم برای 
کاهش خســارت تگرگ به محصولاتم را انجام 

دهم. هــادی خانی مــی افزاید: اطلاعیــه ها و 
هشدارهای هواشناسی که معمولا یک یا چند 
روز زودتر به کشاورزان و دامداران اطلاع داده 
می شــود بســیار می تواند در کاهش خســارت 
هــای احتمالــی از نــزولات جــوی مفید باشــد 
ولی نبــود ایســتگاه هواشناســی در صالح آباد 
ســبب افزایش خســارت و بی اطلاعــی مردم و 
کشاورزان و دامداران از میزان یا شدت نزولات 
جوی می شــود و آن ها نمی توانند برای مقابله 
بــا آن تصمیــم بگیرنــد. وی مــی افزاید: ســال 
هــا در انتظــار احــداث ایســتگاه هواشناســی 
بودیم و بیــش از یک ســال اســت که ایســتگاه 
هواشناسی در صالح آباد ساخته شده است ولی 
هیچ تجهیزات و امکاناتــی در آن وجود ندارد و 
همچنان مردم شهرستان صالح آباد در آرزوی 
راه اندازی ایســتگاه هواشناسی هستند. یکی 
از باغداران روســتای درخت بید مــی گوید: با 
توجه به قرار داشــتن شهرســتان صالح آباد در 
منطقه ای کوهستانی و در معرض سیل و تگرگ 
قــرار گرفتن هر ســاله ایــن شهرســتان، وجود 
ایستگاه هواشناسی بسیار لازم و ضروری است.

با وجود ایستگاه هواشناسی خسارت 	 
بارش ها کمترمی شود 

علیمیرزایی می افزاید: بارش های ســیل آســا 
و تگرگ های فصل بهار خســارت هــای زیادی 
به کشــاورزان، باغداران و دامداران شهرستان 
صالــح آبــاد وارد کرده اســت کــه اگر ایســتگاه 
هواشناسی در شهرســتان می بود این خسارت 
ها به کمتریــن حد خود مــی رســید. وی اظهار 
می کند: ایستگاه هواشناسی به مردم شهرستان 
این فرصت را می دهد که خود را برای خطرات 
آمــاده کننــد و محصــولات کشــاورزی، باغی و 
دامی خــود را ایمــن ســازی کننــد و بازدهی را 
بالا ببرند. وی خاطر نشــان می کند: هم اکنون 
مردم بــه علــت نبــود ایســتگاه هواشناســی در 
صالح آباد بــا کوچک تریــن بارندگــی تگرگ یا 
ســیل کلیه محصول یک ســال خود را از دست 
می دهند که ایــن برای آن ســال زراعی جبران 
ناپذیر است. یکی از دامداران شهرستان صالح 
آباد به خبرنگار ما می گوید: ایستگاه هواشناسی 
برای صالح آبــاد جزو ادارات مهــم و حیاتی این 
شهرســتان اســت و وجود آن برای شهرســتان 
صالح آباد که شــغل بیشــتر مردم آن کشاورزی 
و دامداری اســت ضروری اســت. محمد اصلی 
می افزاید: در ســال هــای اخیر تغییــرات آب و 
هوایی زیادی در پاییز، زمســتان و بهار رخ داده 
است ولی مردم صالح آباد به علت نبود ایستگاه 
هواشناســی از وقوع این تغییــرات، مطلع نمی 
شدند که در طول این سال ها، سبب وارد آمدن 
خسارت های زیادی به کشــاورزان و دامداران 

شده است.

یک سال است که ساختمان ایستگاه 	 
هواشناسی صالح آباد تکمیل شده است

 رئیس اداره هواشناســی شهرستان تربت جام 
درباره ایســتگاه هواشناســی شهرستان صالح 
آباد می گویــد: ما برای ایســتگاه هواشناســی 

صالــح آباد بــا دو مشــکل نبــود پســت اداری و 
تجهیــزات فنــی آن مواجــه هســتیم بــه طوری 
که یک پســت اداری بــرای این ایســتگاه مورد 
نیاز اســت کــه متاســفانه تاکنــون در ســاختار 
سازمانی آن تعریف نشده است. سبحان زمانی 
می افزاید: یک سال است که ساختمان ایستگاه 
هواشناســی صالــح آباد تکمیل شــده اســت و 
امتیازات آب، برق، گاز و تلفن آن نیز خریداری 
و نصب شده اســت ولی برای خریداری و نصب 
تجهیزات فنی این ایستگاه 500 میلیون تومان 
اعتبار نیاز اســت و با وجود پیگیــری ها و تلاش 
های دو ســال گذشــته فرمانداری شهرســتان 
صالح آباد در اســتان، هنــوز این اعتبــار تامین 
نشده است. وی با بیان این که تمامی تجهیزات 
این ایستگاه نیز خارجی و وارداتی است خاطر 
نشــان می کند: بایــد پیگیری های مســئولان 
شهرســتان صالح آباد برای خریــداری و نصب 
تجهیزات مورد نیاز ایستگاه هواشناسی بیشتر 
شود و صالح آباد تنها شهرستان استان خراسان 
رضوی است که ایستگاه هواشناسی ندارد. وی 
می افزاید: پیش بینی های ایستگاه هواشناسی 
برای شهرســتان صالح آباد برای کشــاورزان، 
دامــداران و حتی مســافرت مردم بســیار تاثیر 
گذار اســت و در همــه زمینه ها مــی تواند نقش 

مهمی ایفا کند.

هنوز اعتبار لازم برای خریداری تجهیزات 	 
آن تامین نشده و اختصاص پیدا نکرده است

فرماندار شهرســتان صالح آباد درباره ایستگاه 
هواشناســی صالح آباد مــی گوید: ســاختمان 
ایســتگاه هواشناســی صالح آباد به طــور کامل 
احداث شــده اســت و فقــط تجهیــزات آن باید 
خریداری و نصب شود.ولی قلیچی می افزاید: 
با وجود پیگیری ها و مکاتباتــی که انجام دادیم 
هنوز اعتبــار لازم برای خریــداری تجهیزات آن 

تامین نشده و اختصاص پیدا نکرده است.  

گزارشی درباره پروژه ناتمام 9ساله شهرستان  مرزی استان

یک سال از وعده گذشت؛ ایستگاه هواشناسی صالح آباد هنوز روی هوا

۶ هزار کارگر ساختمانی در سبزوار 
شناسایی شدند

رئیس میراث فرهنگی،گردشــگری و صنایع دســتی شهرستان های 
تربــت حیدریــه و زاوه از راه انــدازی نخســتین خانــه صنایع دســتی 

در شهرستان زاوه خبر داد.به گزارش روابط عمومی  میراث فرهنگی استان، محمدی  افزود: ایجاد 
خانه صنایع دستی موجب تقویت و افزایش کیفیت صنایع دستی می شــود و یکی از اولویت های 
حوزه صنایع دستی شهرستان برای توسعه و تقویت صنایع دستی و احیای هنرهای منسوخ شده، 
ایجاد خانه های صنایع دستی است.او ادامه داد: این خانه صنایع دستی با هدف بسترسازی برای 

افزایش تولیدات صنایع دستی به منظور ایجاد فرصت های شغلی راه اندازی می شود.

شــعبانی-معاون بهداشت دانشــگاه علوم پزشــکی تربت حیدریه 
گفت: مرکز غربالگری بیماری های واگیر در ساختمان جواد الائمه 

)ع( واقع در خیابان فردوسی 60 راه اندازی شد. دکتر الهام بهره مند با بیان این که به منظور 
پیشگیری، کنترل و پاسخ گویی به مردم درباره بیماری های واگیر از جمله کرونا، این مرکز راه 
اندازی شده، مطرح کرد: مردم می توانند در دو شیفت صبح و عصر برای تشخیص بیماری خود 
به این مرکز مراجعه کنند.وی اظهار کرد: این ویروس می تواند ساعت ها روی سطوح زنده بماند 

اما با یک ضدعفونی ساده می توان آن را از بین برد.

کلاته- رئیس تعاون، کار و رفاه اجتماعی سبزوار گفت: شش هزار 
کارگر ساختمانی در این شهرستان شناسایی شده اند که از این تعداد 

سه هزار و 623 نفر زیر پوشش بیمه تامین اجتماعی هستند. مختاری با بیان این که شش هزار 
کارگر ساختمانی در ســبزوار شناسایی شــده و به عضویت انجمن صنفی کارگران ساختمانی 
درآمده اند و از این تعداد ســه هزار و 623 نفر زیر پوشــش بیمه تامین اجتماعی هستند، اظهار 
کرد: ۷0 نفر در نوبت بیمه تامین اجتماعی قراردارند که برای ســامان دهی کارگران، انجمن 

صنفی کارگران ساختمانی ایجاد شد که اقدام به سامان دهی و پیگیری بیمه کرده است. 

مرکز غربالگری بیماری های واگیر 
در تربت حیدریه راه اندازی شد

 نخستین خانه صنایع دستی
 در زاوه راه اندازی می شود

چهره ها و خبرها

خبر 

شهرستان ها

تفاهم سازمان همیاری با 
اداره پست برای تهیه تمبر 

یاد بود شهرستان های استان

در جلســه ای با حضور مدیرعامل سازمان 
همیاری شــهرداری های خراسان رضوی 
و  تعدادی از مدیران این سازمان و  فرماندار 
شهرســتان بینالــود و شــهردار و تعــدادی 
از مســئولان شــهرداری  و شــورای شــهر 
شــاندیز از تمبر اختصاصی این شهرداری 

رونمایی شد.

تمبر یادبودی از مفاخر، جاذبه های 	 
تاریخی شهرستان ها

به گزارش روابط عمومی ســازمان همیاری 
شــهرداری هــای خراســان رضــوی، میثــم 
کرمانی در این مراسم با اشاره به شروع این 
کار فرهنگی از شــهر شــاندیز، افــزود: طبق 
تفاهم نامه ای با موسسه توسعه گردشگری 
سازمان همیاری و اداره پست استان، تلاش 
داریم بــرای شــهرداری هــای مختلــف این 
تمبر را بــه عنوان یادبــودی از مفاخر، جاذبه 
هــای تاریخــی، گردشــگری و ...  هر شــهر 

تهیه کنیم.
وی با تاکید بر این کــه فعالیت های اقتصادی 
دریــک بســتر فرهنگــی محقــق مــی شــود، 
افــزود: عــلاوه برظرفیــت فرهنگــی چــاپ 
تمبراختصاصی در معرفی و شناساندن جاذبه 
های شــهرهای مختلف، این تمبرها به عنوان 
اوراق بهادار قابلیت اســتفاده در امور مختلف 

اداری شهرداری ها را نیز خواهند داشت.

شــعبانی-از چنــد روز پیش با شــیوع ویروس 
کرونــا در کشــورمان مکــرر، گزارش هایــی از 
کمیابــی یا چنــد برابر شــدن قیمــت بعضی از 
اقلام بهداشــتی نظیر ژل ضدعفونی و ماسک 
منتشر شده اما حالا ظاهرا قیمت بعضی اقلام 
خوراکــی اعــم از صیفی جــات هم چنــد برابر 
شده است.با شیوع ویروس کرونا برای برخی 
ازمردم  ایــن تصور بــه وجود آمده کــه  اقلامی 
مثل لیموترش، ســیر و زنجبیل باعث افزایش 
ایمنی بدن می شــود که حالا اســتقبال مردم 
از این مــوارد باعــث افزایش بی ســابقه قیمت 
ایــن صیفی جــات در روزهــای اخیــر شــده 
اســت.به گزارش خراســان رضوی بر اســاس 
گزارش های مردمــی درباره بــالا رفتن قیمت 
ســیر،پیاز،لیمو تــرش و زنجبیــل در روزهــای 
اخیر خبرنگار خراســان رضوی ســری به بازار 
زد و از چند میوه فروشــی قیمــت گرفت. بنا بر 
مشــاهدات خبرنگارما،  قیمت  پیاز از کیلویی 
حدود 2000 تومــان  حالا بــه ۷500 تومان 
رســیده اســت و  قیمت لیمــو ترش بــا افزایش 
چهار برابری نسبت به هفته گذشته به کیلویی 
حدود 40 هزار تومان رسید. سیر هم کیلویی 

تا 45 هزار تومان در بازار فروخته می شود.

هر دانه لیمو ترش ۴ هزار تومان!؟	 
شــهروند تربت حیدریه حاضر در یکی از فروشگاه 
های میوه و تره بار از قیمت گلایه دارد و به خراسان 
رضوی می گوید: شــما خودتان ببینید من همین 
حالا تعدادی لیمو ترش خریداری کرده ام که وقتی 
با قیمت بالای آن مواجه شــدم؛ کمتر برداشــتم و 
بســیار تعجب می کنم ؛قیمت هر یک عــدد از این 
لیموهــا 4000 تومان اســت کــه واقعــاً عقلانی 
نیســت!صاحب  میــوه فروشــی جلــو می آیــد و 

می گوید: مــا لیمو تــرش را در هفته گذشــته تا 
کیلویی ۱0 هــزار تومان فروش داشــته ایم اما 
ناگهان این قیمت افزایش پیدا کرده و به حدود 
35 هزار تومان رسیده است. او درباره افزایش 
قیمت سیر هم این طور بیان می کند: الان سیر 
را کیلویی 30 هزار تومان می فروشم که خرید 
خود من 22 هزار تومان اســت؛ وقتی مشتری 
از قیمت بالا ناراضی است به  برخی مغازه های 
دیگــر مــی رود و وقتی قیمــت فــروش را تا 45 
هزار تومان برای یک کیلو ســیر می بیند بر می 
گردد و با همیــن قیمت از ما خریــد می کند. او 
می افزاید: البته ما که بیشتر از نرخ مصوب نمی 
توانیــم ســودی از فــروش دریافت کنیــم.او در 
پاسخ به سوال خبرنگار مبنی بر افزایش قیمت 

زنجبیل می گوید: زنجبیل را هفته گذشته 55 
هزار تومان می فروختیم اما این هفته 65 هزار 
تومان شده اســت. او این را هم گفت که پیازی 
که در منطقه خودمان تولید می شود تا 4 برابر 
افزایش قیمت داشــته و حالا به قیمت هشــت 

هزار تومان رسیده است.
مهدی عباســپور مدیر صمت تربت حیدریه اما 
می گوید: در چهارشــنبه گذشــته ، ۷ اســفند، 
همــکاران مــا در واحــد نظــارت و بازرســی به 
میدان میــوه و تره بــار مراجعــه کردنــد و برای 
تعدادی از افرادی که این ارزاق را بیشتر از نرخ 
ســود مصوب به فروش مــی رســاندند،پرونده 
تخلفــات تشــکیل دادند و بــه مراجــع قضایی 
ارجاع داده شده اســت. وی می افزاید: به رغم 

این تمهیدات نظارتی امکان دارد قیمت عرضه 
این محصــولات از مبــدأ افزایش پیــدا کند که 
در این صورت با احتساب ســود قانونی قیمت 
نهایی افزایش پیدا می کند که در این صورت تا 
حدودی از دست ما خارج است.مهدی عباسپور 
می افزاید: چهار مورد پرونده در روز چهارشنبه 
برای گران فروشی ســیر و لیموترش در میدان 
میوه و تره بار تربت حیدریه تشــکیل شده است 
که ارزش ریالی آن ها 2۸ میلیون و 200 ریال 
بوده است.مدیر جهاد کشاورزی تربت حیدریه 
می گوید: وظیفه کنترل قیمت بازار با صنعت و 
معدن است. عباسپور می افزاید: مشکلی برای 
تولید این محصولات کشاورزی در منطقه وجود 
ندارد و محصولاتی مانند ســیر و پیاز در منطقه 
خودمان تولید می شود.مدیر جهاد کشاورزی 
در خصــوص تعیین قیمــت این محصــولات از 
کشاورز به خریداران  می گوید: جهاد کشاورزی 
در ۱6 محصول کشاورزی اساسی مانند گندم 
، جو و غیره قیمت تضمینی دارد که در صورت 
پایین بــودن قیمت خریــد بــازار ، وزارت جهاد 
کشاورزی ورود می کند و خرید تضمینی انجام 
می دهد اما در اقلامی مانند پیاز، سیر و لیمو ما 
ســاز و کاری برای تعیین قیمت فروش در مبدأ 
را نداریم و این موضوع به تقاضای بازار و توافق 
میان خریدار و کشاورز بستگی دارد.حالا باید 
دید از طرفــی با توجه به اظهــارات مدیر صمت 
مبنی بر این که احتمال می دهد قیمت از مبداء 
گران شــده و از دســت وی ایــن افزایش قیمت 
خارج اســت و از طرفی بنا به اعــلام مدیر جهاد 
کشاورزی مبنی بر نبود ساز و کاری برای تعیین 
قیمت فروش محصول توسط کشاورز بالاخره 
این قیمت ها در روزهای آینده چگونه و توسط 

کدام نهاد کنترل خواهد شد؟

سود جویی ازکرونا،تب سیر و پیاز را در تربت حیدریه بالا برد  خبر

فرهنگی

مدیرکمیته امدادتربت جام خبرداد: 

 11هزار خانوار مستمری بگیر
 از خدمات کمیته امداد تربت جام 

بهره مند می شوند 
 اعلمی-مدیرکمیته امدادتربت جام بابیان این که 
۱۱ هزارخانواده مســتمری بگیر دراین شهرستان 
ازتمامی خدمات این کمیته بهره مند هستند گفت: 
در برنامه های جشــن نیکوکاری تربت جــام برنامه 
ریزی  شده است تا به خانواده های مستمری بگیراین 
نهاد، بســته هــای حمایتی به صــورت نقــدی اهدا 
شــودکه براین اســاس برای هرخانوارمشمول این 
طرح معادل 50 درصد ازســرانه پرداخت معیشتی 
توسط کمیته امداد اختصاص می یابد. شاکربرآبادی 
همچنین افزود: امسال جشن نیکوکاری به صورت 
متمرکز در این شهرستان همزمان با سراسر کشور 
برگزار می شــود و در جشــن نیکــوکاری ازظرفیت 
خیــران، حامیــان، دانش آمــوزان، مودیــان زکات، 
مراکز نیکوکاری، مشــترکان صدقــات و آحاد مردم 
بــرای رســیدگی هرچه بیشــتر بــه امــور محرومان 
بهره گرفته می شــود. وی گفت : جشــن نیکوکاری 
درروزهای ۱4 ، ۱5 و ۱6 اسفندبرگزارمی شودکه 
در۱4 اسفند مدارس، ۱5 اســفند پایگاه ها و دفاتر 
و در۱6 اســفند مصلای الغدیر شهرســتان میزبان 
این جشن ها هســتند. وی بابیان این که تاکنون در 
شهرســتان جلســات متعددی با آموزش و پرورش و 
سازمان دانش آموزی برای هرچه بهتر برگزار شدن 
این جشن برگزار کردیم اظهار کرد: در سال گذشته 
نیکــوکاران در قالب جشــن نیکوکاری بــه این نهاد 
بیــش از 300 میلیــون تومان، کمک هــای نقدی و 
غیرنقدی کردند که امیدوارم این رقم امسال افزایش 

خوبی را داشته باشد .  


